E qui de iudeis & sarracenis // iuriam n. aduocant. l.
s. de h. u. s. qui sp. m. s. e. m. p. s. y. m. o. n. i. a. b. l. a. s. p. h. e. m. a. t. n. u. c.
de h. u. s. a. g. a. m. u. s. q. u. i. d. n. i. m. a. l. e. c. o. l. e. n. d. o. i. n. h. o. n. o. r. a. n. t. u. t. s. i. n. t.
i. u. d. e. i. & s. a. r. r. a. c. e. n. i. s. I. u. d. e. i. d. n. i. q. u. i. m. o. l. a. y. c. a. l. e. g. e. a. d. i. t. e. r. a. n.
t. e. n. e. n. t. s. e. c. i. r. c. u. d. e. n. d. o. e. t. a. l. i. a. l. e. g. a. l. i. a. f. a. c. i. e. n. d. o. h. e. l. e. t. e. r.
u. o. d. n. i. a. b. e. b. e. t. f. a. m. i. l. i. a. t. u. d. i. t. e. n. u. i. c. e. t. i. s. y. d. o. l. a. t. a. f. e. d. a. t. u. s.

73
 Sarraceni dicitur quod si novum non recipiunt testamentum. Si
 autem eos quidam qui recipiunt. v. libris moysi. s. prophetas respu-
 unt. debent autem tam iudei quam sarraceni. auctoribus. rationibus
 et blanditiis pro quibus aspirantibus ad fidem de novo suscipi
 precari non possunt. ut. xlv. d. lincia. **D**e homo dilige proximum
 suum sic se ipsum ut quod putant bonum sufficienter. solone. vel in
 formatione doctrine vel discipline coactione adducat ad deum co-
 lendum. v. xxi. q. iii. c. vi. Si tamen as. dicitur aliter coacti putari per-
 minas. pro verum ablationem. vel aliam similem coactionem bapti-
 smi recepit sacramentum. et postmodum a fide recesserit. possit de-
 re ad fidem. et eam servare ne nomen domini blasphemet. et si-
 des quam suscepit ut sit acceptabilis habetur. ut. xlv. d. de iu-
 deis. **N**unciamus etiam potest esse pagani vel iudaei. 12. sic.
 s. iudaei secum in carnis ad habebitur. xxviii. q. i. sepe.
 s. si voluit effici christianus prohiberi non potest. nisi de quibus spe domini
 ibi libertas. **S**ed nunciamus unde vel pagani baptizati remane-
 bit servus. 12. sic. nam servus inducitur de iure domino. re-
 gentium confirmata. et iure canonico approbata. **I**n sum-
 ma non quod quedam merces prohibite sunt que ad sarrace-
 nos nullo tempore deferri possunt ut arma. ferrum et lig-
 u. l. e. t. in quordam. 3. e. t. ad libandam. nam secundum
 leges si ad hostes transferri non debent. s. alie merces non sunt
 prohibite quod treuge ut l. e. t. significavit. qui a eis galeas
 vendit vel naues. aut in piraticis sarraceno- rum navibus cu-
 ram gubernationis exercent vel machinis quibuscumque aliis
 aliis eis impendit consilium vel auxilium in dispendium terre sue
 qualiter puniant. leg. l. e. t. ad libandam. **De hereticis**

Hereticus dicitur de iudeis et sarracenis qui per infidelitatem domini
 in honore. nunc agendum de hereticis qui diuantes
 a fide in domini in scriptis peccant. **H**ereticus dicitur vi. modis.
 hereticus est qui sciam de fide opinionem vel gignit in heresi ar-
 cha sic arri. sabelli et macedo. l. sequitur qui heresiarcham